

BYDGOSKIE RADIO - ECHO

am

✓ 1/ Inauguracja szkolenia partyjnego.

/TAŚMA MD/

✓ 2/ Sesja MRN.

/TEKST MD/

✓ 3/ Przewozy jesienne. /TAŚMA KR/

✓ 4/ Wiadomości.

✓ 5/ Felieton aktualny /KR/ forma

Wojewódzki Urząd Kadr i Kadr
 POKRACH I WYDZIAŁ
 BYDGOSZCZ

zawala się
 na ogłoszenie

Nr N-7

26.09.69 data Jle podpis

MD/ Dziś w Bydgoszczy odbyła się druga w bieżącej kadencji sesja Miejskiej Rady Narodowej. Radni omawiali stan bezpieczeństwa

i porządku publicznego na terenie Bydgoszczy. Jeśli pozwolimy mówić

liczbom

~~cyfrom~~ okaże się, że w ciągu ostatniego półrocza br. w stosunku do

roku 1968 ilość zaistniałych przestępstw - co prawda nieznacznie,

bo tylko o 27 przypadków - jednakże wzrosła. Smutny prymat w ilości

wszczętych dochodzeń wiodą dzielnice Szwederowo i Śródmieście.

Do charakterystycznych ^{ych} kradzieży, dokonywanych na terenie naszego

miasta, należą kradzieże mieszkaniowe, rowerów i kradzieże kieszon-

kowe. ~~Kroniki milicyjne notują swego rodzaju rekordzistów w tym~~

~~precederze. I tak np. w I półroczu 1969 roku ustalono sprawców~~

~~w osobach: Jan Czajtucz i Andrzej Nowak, którzy od m-ca lutego do~~

~~maja br. dokonali 30 kradzieży rowerów, motocykli, odzieży i innych~~

~~przedmiotów pozostawionych w samochodach parkujących na ulicach.~~

Niestety, wśród przestępców znajdują się również osoby nieletnie.

Ich działalność ~~niestety~~, to nie tylko kradzieże, ale w minionym

okresie zanotowano również dwa ^{przest.} ~~wystąpienia~~ bandyckie. Władze porząd-

kowe, organa prokuratury i ścigania, sądy dla nieletnich, ORMO

czynią wiele, by stan bezpieczeństwa w naszym mieście nie budził

żadnych zastrzeżeń. Zawiadamia się szkoły, interweniuje się u rodzi-

ców, w radach zakładowych i zakładach pracy.

MD/ W Chełmnie, Tucholi i Włocławku aktyw polityczny oraz społeczno-
-gospodarczy/^{tych powiatów/}spotkał się na gospodarskich rozmowach z posłami na
Sejm PRL.

W Chełmnie, gdzie przedmiotem rozmów i dyskusji były sprawy
związane z realizacją planu i budżetu na rok bieżący - wzięli
udział posłowie: Minister Przemysłu Spożywczego i Skupu - Stanisław
Gucwa oraz Jerzy Domański i Edward Kwiatkowski. Poruszano również
sprawy kompleksu miejskiego, jaki tam powstanie po połączeniu
Chełmna, Świecia i Przechowa.

Rolniczy charakter powiatu tucholskiego wyznaczył przedmiot
wymiany poglądów na spotkaniu w Tucholi, w którym wzięli udział
posłowie: Artur Górski, Jan Kulas, Mieczysław Medeński i Bronisław
Owsianik. Zastanawiano się nad możliwościami usunięcia/^{skutków/}długotrwałej
suszy, postulowano ~~nam~~, by natychmiast po zbiorach poddawać ziem-
niaki parowaniu i suszeniu, przez co ograniczy się ubytki w czasie
zimowego przechowywania.

Podczas włocławskiego spotkania omówiono wykonanie zadań planu
i budżetu na rok 69-ty oraz środki zmierzające do zabezpieczenia
realizacji podobnych zadań w roku przyszłym. ~~Realizacja ta przebiegać~~
~~ma~~ ^{Stwierdzono} w myśl wskazania II Plenum KC Partii.

U18

W spotkaniu we Włocławku uczestniczyli posłowie: przewodniczący
Komitetu Drobnej Wytwórczości - Włodzimierz Lechowicz, Halina
Karpińska, Irena Lewandowska oraz Stanisław Turski.

KR/ W Toruńskiej Fabryce Maszyn Budowlanych wykonano prototyp koparki wieloczepkowej o wydajności 25 metrów sześciennych ziemi na godzinę. W zależności od miejsca pracy koparka ta może poruszać się na kołach lub gąsienicach. Urządzenie to przeznaczone jest dla przedsiębiorstw budowlanych, które do tej pory nie posiadały tego typu koparek i wszystkie mniejsze wykopy wykonywano łopatami. Do końca bieżącego roku Toruński Zakład wyprodukuje 50 koparek tego typu.

412

ZP/ Rozpoczęły się już przygotowania organizacyjne do XI Olimpiady Wiedzy o Polsce i Świecie Współczesnym. Poświęcona ona będzie w całości życiu, ideom i dziełom Włodzimierza Iljicza Lenina.

Na Pomorzu w olimpiadzie startować będą uczniowie zasadniczych szkół zakładowych i międzyzakładowych oraz liceów ogólnokształcących i techników zawodowych. Warto podkreślić, że w poprzedniej, X Olimpiadzie wzięło udział około 50 tysięcy dziewcząt i chłopców województwa bydgoskiego.

Indywidualny, w: Argenewy k. pucnowizje
sk. 1974.

MD/ Społeczeństwo ziemi chełmińskiej, powiatu grudziądzkiego i świeckiego weźmie udział w jutrzejszej wielkiej manifestacji antywojennej z okazji 30 rocznicy napaści hitlerowskiej na Polskę.

Jutro o godzinie 16-tej do Grupy - Mniszka zjadą się mieszkańcy

tego rejonu, by wyrazić protest przeciwko jakimkolwiek wojnom

w miejscu bestialskiej zbrodni dokonanej na przeszło 10-ciu

tysiącach obywateli w latach 1939 - 1945.

ZP/ Sezon urlopowy dobiega końca. Wiele rad zakładowych podsumowując tegoroczną akcję socjalno-bytową może zanotować na swoim koncie niemałe osiągnięcia. I tak, na przykład, w bydgoskiej "Eltrze" ponad 1700 pracowników załogi spędziło urlopy we własnych ośrodkach wypoczynkowych w Milenie, Więcborku, Sosnówce Dolnej. 30 osób wypoczywało w malowniczej miejscowości w Halbah w NRD, gdzie mieści się ośrodek Zakładów Galwanotechnik z Lipska, z którymi "Eltra" od kilku lat prowadzi obustronną wymianę turystyczną.

Obecnie oddział Koła PTTK opracował niezwykle atrakcyjny plan imprez, którego celem jest przedłużenie sezonu turystycznego.

W najbliższym czasie pracownicy ELTRY wyjadą na wycieczki w Bieszczady, do Poronina, Zakopanego, Krakowa, Oświęcimia, a ponad 200-osobowa grupa rencistów i emerytów zwiedzi Warszawę.

ZP/ W najbliższą niedzielę nastąpi inauguracja rozgrywek bokserskich o mistrzostwo II ligi. Entuzjastów pięściarstwa czekają nielada emocje, bowiem do Bydgoszczy przyjeżdżają bokserzy "Wisły" /Kraków/ - aktualny wicelider tabeli.

Ten przeciwnikiem będzie zespół bydgoskiej "Brdy". *Kopie*

To atrakcyjne spotkanie rozegrane zostanie w hali Astorii o godzinie 11-tej.

Natomiast o godzinie 9-tej juniorzy "Brdy" zmierzą swoje siły w meczu o mistrzostwo ligi okręgowej ze "Startem" /Włocławek/.

*Proszę p. furta i Petero jedni i drugi
Wzrostami bydgoskiego rodziców
Ciebie wy. o godz. 12⁴⁵
Pypomiaru sobotniego meczu.
Strucy o godz. 12⁴⁵*